UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                        ————

Số:        /QĐ-UBND                        Bình Định, ngày        tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt diện tích rừng tự nhiên

là rừng sản xuất phải tạm dừng khai thác năm 2023

của Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 2242/QĐ-TTg ngày 11/12/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Đề án tăng cường công tác quản lý khai thác gỗ rừng

tự nhiên giai đoạn 2014-2020;

Căn cứ Thông tư số 330/2016/TT-BTC ngày 26/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn lập dự toán, cấp phát, thanh toán, quyết toán kinh phí hỗ trợ từ ngân

sách Nhà nước để bảo vệ diện tích rừng tự nhiên của các công ty lâm nghiệp phải

tạm dừng khai thác theo Quyết định 2242/QĐ-TTg ngày 11/12/2014 của Thủ

tướng Chính phủ;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 442/TTr-SNN

ngày 28/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt diện tích rừng tự nhiên là rừng sản xuất phải tạm dừng

khai thác năm 2023 của Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh như sau:

1. Diện tích: Tổng diện tích: 13.305,20 ha.

2. Địa điểm: Tiểu khu: 333, 337, 341, 346 A, 346 B, 348, 354, 355, 359 A,

359 B, 360, 361, 368, 372, 373 và 379 thuộc xã Canh Liên, huyện Vân Canh.

3. Đối tượng rừng

a) Diện tích theo quy hoạch 3 loại rừng: Thuộc quy hoạch rừng sản xuất.

b) Diện tích theo hiện trạng rừng:

- Rừng giàu (TXG):   1.161,92 ha;

- Rừng trung bình (TXB) :  7.924,51 ha;

- Rừng nghèo (TXN):    4.218,77 ha.

2

 Điều 2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn, kiểm tra

việc triển khai thực hiện của Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Tài chính; Chủ tịch UBND huyện Vân Canh; Giám đốc

Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                       KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K13 (17b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T08:14:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-30T09:26:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-30T13:33:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T13:53:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T13:53:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T13:53:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T13:54:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!